

PI/3/2019

Právnícká osoba požádala o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jak obec vykonává činnosti podle zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví.

Sp.zn.: PI/3/2019

Ve Slatině, dne 5.12.2019

Věc: Odpověď na žádost o podání informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice; 108 00 Praha).

ODPOVĚĎ: NE

2) Případně žádám o sdělení **počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.** Pokud byli proškoleni, kdy naposledy?

ODPOVĚĎ: ŽÁDNÉ



Za obec Slatina:
Ing. Dana Stránská